Совет  сельского поселения «Бадинское»

                                                          РЕШЕНИЕ

«13»  декабря 2021г.                                                                    №44
С. Бада

О внесении изменений в решение №53 от 14.10.2016 г. «Об  утверждении  Административной комиссии в администрации сельского поселения «Бадинское»
   В связи с изменением состава  Административной комиссии,  решение Совета сельского поселения «Бадинское» от 14.10.2016 г. № 53 «Об утверждении Административной комиссии администрации сельского поселения «Бадинское», Совет сельского поселения «Бадинское»
РЕШИЛ:

1.  Утвердить административную комиссию   сельского поселения «Бадинское» в новом составе (приложение № 2).

 Состав Административной комиссии сельского поселения «Бадинское»:
- Председатель Глава  администрации сельского поселения «Бадинское» Верхотуров Сергей Валерьевич;

 -  Заместитель председателя – Председатель Совета депутатов сельского поселения «Бадинское» Петряков Сергей Александрович;

 -  Секретарь – Заместитель главы  администрации сельского поселения «Бадинское» Федотова Екатерина Леонидовна;

 -  Член административной комиссии – депутат сельского поселения «Бадинское» Цыбденов Зорикто Цыбенович.

 -   Член административной комиссии – депутат сельского поселения «Бадинское» Либанов Николай Васильевич.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Хилокского района
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Совета сельского

поселения «Бадинское»                                              С.А. Петряков

Глава  сельского поселения

«Бадинское»                                                                С.В. Верхотуров